КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2017                                 п.Добромысловский                 №     ВН-72-р

О  передаче  объектов движимого и недвижимого  имущества
из  муниципальной  собственности  муниципального
образования  Добромысловский  сельсовет в  собственность
муниципального  образования  Идринский  район

        На  основании статей 7,19,51  Федерального   закона  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»  и  руководствуясь статьей 22   Устава  Добромысловского  сельсовета  Добромысловский   сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
      1.Передать  из  муниципальной  собственности  муниципального  образования  Добромысловский  сельсовет  в  собственность  муниципального  образования  Идринский район  следующее недвижимое и
движимое имущество, согласно приложения№ 1.
     2. Контроль за выполнением Решения возложить на главу сельсовета Правдина О.Н.
      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  обнародованию и размещению  на официальном сайте администрации Добромысловского сельсовета www.dobrom.bdu.ru

Глава сельсовета,Председатель
сельского Совета депутатов                                                    О.Н.Правдин

Приложение № 1
к решению  Добромысловского
сельского Совета депутатов  № ВН-72-р
от  18.09.2017г

Основные средства: (счет 101.32)
	Наименование
	Инв номер
	ОКОФ
	Год выпуска
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация. руб
	Остаточная стоимость, руб

	Здание сельского клуба п.Октябрьский (п.Октябрьский, ул.Центральная,18, общая площадь-375 м2)
	КС0000000033
	110001190
	1987
	1
	187084,97
	187084,97

	Здание сельского клуба п.Майский (п.Майский, ул.Центральная,5, общая площадь-325 м2)
	КС0000000034
	110001190
	1981
	1
	793130,24
	793130,24

	Итого

	2
	980215,21
	980215,21

Основные средства: (счет 101.34)
	Наименование
	Инв номер
	ОКОФ
	Год выпуска
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация. руб
	Остаточная стоимость, руб

	Музыкальный центр «SAMSUNG»
	КС0000000043
	14 3699000
	2007
	1
	7500,00
	7500,00

	Телевизор POLAR 55-3101
	КС0000000050
	14 3699000
	2011
	1
	8000,00
	8000,00

	Усилитель ВВК TV 311
	КС0000000036
	14 3699000
	2007
	1
	4100,00
	4100,00

	Магнитола IV 3451
	КС0000000021
	14 3699000
	2005
	1
	4773,00
	4773,00

	Телевизор с приставкой DVD
	КС0000000049
	14 3699000
	2010
	1
	10000,00
	10000,00

	Гитара «Омега»
	КС0000000003
	14 3692040
	1993
	1
	20448,46
	20448,46

	Музыкальный центр «SAMSUNG»
	КС0000000041
	14 3699000
	2007
	1
	7500,00
	7500,00

	СВЧ «SAMSUNG»
	КС0000000055
	14 3699000
	2012
	1
	3500,00
	3500,00

	Итого

	8
	65821,46
	65821,46

Основные средства: (счет 101.36)
	Наименование
	Инв номер
	ОКОФ
	Год выпуска
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация. руб
	Остаточная стоимость, руб

	Одежда сцены (Октябрьский клуб)
	КС0000000030
	16 0000000

	1
	6443,98
	6443,98

	Стол теннисный1
	КС0000000058
	16 3693000
	2011
	1
	11425,00
	11425,00

	Стол бильярдный 1
	КС0000000056
	16 3693000
	2011
	1
	47250,00
	47250,00

	Стол теннисный
	КС0000000044
	16 3693000
	2007
	1
	7500,00
	7500,00

	Шкаф книжный
	КС0000000022
	16 3612020

	1
	10004,54
	10004,54

	Микрофон со стойкой
	КС0000000019
	16 0000000

	1
	5044,44
	5044,44

	Платье кадрильное
	Групповой учет
	16 1721090

	10
	95079,82
	95079,82

	Рубашка мужская
	Групповой учет
	16 1721090

	10
	47541,18
	47541,18

	Сарафан с кофтой
	Групповой учет
	16 1721090

	10
	95079,82
	95079,82

	Стол бильярдный 2
	КС0000000057
	16 3693000
	2011
	1
	47250,00
	47250,00

	Стол теннисный 2
	КС0000000059
	16 3693000
	2011
	1
	11425,00
	11425,00

	Стол теннисный 3
	КС0000000060
	16 3693000
	2011
	1
	11425,00
	11425,00

	Стол теннисный 4
	КС0000000061
	16 3693000
	2011
	1
	11425,00
	11425,00

	Итого

	40
	406893,78
	406893,78

Имущество, находящееся на забалансовом учете счет 21.26
	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Сумма

	1
	Кресло театральное (Октябрьский клуб)
	47
	4700,00

	2
	Полка книжная
	1
	300,00

	3
	Стол письменный
	2
	1400,00

	4
	Шкаф книжный
	1
	1500,00

	5
	Кресло театральное (Майский клуб)
	103
	10300,00

	6
	Одежда сцены (Майский клуб)
	1
	2500,00

	7
	Кокошник голубой
	10
	15807,70

	8
	Кокошник зеленый
	9
	14226,57

	Итого
	174
	50734,27

[bookmark: _GoBack]